[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 05.02.2014г.                                                                                                   №37
ст-ца  Платнировская

Об установлении стажа муниципальной службы и назначении ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет,

муниципальному служащему Костюк Е.А.
В соответствии с решением совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 20 апреля 2012года № 172 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица Платнировского сельского поселения Кореновского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 23 сентября 2013 года №242)  и  на основании протокола  от 5 февраля          2014 года №1 заседания комиссии по установлению  стажа муниципальной службы муниципальных служащих,  Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Установить стаж муниципальной службы и назначить ежемесячную надбавку к должностному окладу за выслугу лет:
Костюк                                         - муниципальному служащему, специалисту
Елене Анатольевне                        1 категории финансово-экономического

                                                        отдела -5 лет, дающий право на
                                                        установление 15 процентной надбавки.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         Л.Н. Богославец